«03» апреля 2017г.   №317
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОРОДСКОМ
КОНКУРСЕ «ПОЧЕТНАЯ СЕМЬЯ ГОРОДА ТУЛУНА»
Руководствуясь ст.ст.28, 42 Устава муниципального образования - «город Тулун», администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о городском конкурсе «Почетная семья города Тулуна», утверждённое постановлением администрации городского округа муниципального образования - «город Тулун» от 28.06.2012г. №1018 (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2 раздела 3 Положения слова «до 15 мая текущего года» заменить словами «до 10 февраля текущего года».
1.2. В пункте 6.1 раздела 6 Положения слова «в срок не позднее 20 мая текущего года» заменить словами «в срок не позднее 15 февраля текущего года».
1.3. В пункте 6.2 раздела 6 Положения слова «в срок до 25 мая текущего года» заменить словами «в срок до 20 февраля текущего года».
1.4. В пункте 6.3 раздела 6 Положения слова «в срок до 25 мая текущего года» заменить словами «в срок до 20 февраля текущего года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице- мэра городского округа - председателя Комитета социальной политики администрации городского округа    Л.А. Алексеенко.
Мэр городского округа                   Ю.В. Карих